2022 年 12 月 1日

お取引先各位

株式会社シーティーケイ

年末年始の弊社休業日について（お知らせ）

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、誠に勝手ながら下記期間を年末年始休業とさせて頂きます。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

敬具

記

休業期間 ： 2022 年 12月 30日（金） ～ 2023年 1月 4日（水）

・年内の最終営業日は12月 27 日です。12月 28 日、29日は決算棚卸のため、受注・出

荷ともに対応できかねますのでご了承下さい。

・新年は1月 5日より平常どおり営業いたします。

・休業期間中にいただいたお問い合わせについては、営業開始日以降に順次対応させて頂

きます。

【お願い】

年末年始の期間中は商品の出荷が集中し、また配達の混雑も予想されることなどから、

ご希望の納期に沿えない場合がございます。誠に恐縮ですが、余裕をもったお早目のご

注文を賜りますよう、ご協力お願い申し上げます。

以 上